
附件

2025年揭阳市中等职业教育拟招生学校名单汇总表

序号 学校名称 机构代码 学校性质 主管部门 办学地址 学校等级
联系人及联

系电话
学校网址

校外办学点及地址
（如有多个校外办学
点，请分行填写）

民办学校上
年年检情况
(地市教育
局填写)

招生专业名称及专业代码
招生计划
（人）

学习形式（全日
制或非全日制）

学制
收费标准（元/学年

或免学费）

1

揭阳市综

合中等专

业学校

3644000598 公办
揭阳市教育

局

广东省揭阳市榕城区

渔湖街道发展大道南

段

省级重点

中职学校

林丽珊

0663-

8774250

www.gdjyzz.com 无

计算机平面设计(710210)、计算机平面设计

（室内家居设计方向 ）(710210)、计算机网络

技术(710202)、数控技术应用(660103)、汽车

运用与维修(700206)、机电技术应用(660301)

、工业机器人技术应用 (660303)、电梯安装与

维修保养(660206)、物联网技术应用

（智能家居方向）(710102)、会计事务

(730301)、艺术设计与制作(750101)、幼儿保

育(770101)、航空服务(700402)、电子商务

(730701)、戏曲表演(750203)

900 全日制 三年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件理科类专

业学费3670元/学年

、文科类专业学费

3170元/学年。

2
揭阳市卫

生学校
3644000600 公办

揭阳市卫生

健康局

揭阳市榕城区渔湖发

展大道南段崇学路

省级重点

中职学校

杨锦涛

13925667638

htttp://www.jywsxx

.cn
无

护理（720201）、康复技术（720601）、   医

学检验技术（720501）、医学影像技术

（720502）、口腔修复工艺（720504）   、药

剂（720301 ）、中药(720403) 、中医护理

（720402）、卫生信息管理（720701）

1100 全日制 三年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件学生收费

3670元/学年。

3

揭阳捷和

职业技术

学校

3644000602 公办
榕城区教育

局

揭阳市榕城区梅云街

道吉荣路中段

国家重点

中职学校

、省高水

平中职学

校建设单

位

赵育生

0663-

8695191

www.gdjyjhzx.cn 无

数控技术应用（660103）

机电技术应用（660301）

汽车运用与维修（700206）

航空服务（700402）

电子信息技术（710101）

计算机应用（710201）

数字媒体技术应用 （710204）

会计事务（730301）

电子商务（730701）

中餐烹饪（740201）

艺术设计与制作（750101）

动漫与游戏制作（760204）

幼儿保育（770101）

1250 全日制 三年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件就读航空

服务、数字媒体技

术应用、会计事务

、电子商务、幼儿

保育专业收费2800

元/学年；就读数控

技术应用、机电技

术应用、汽车运用

与维修、电子信息

技术、计算机应用

、中餐烹饪、艺术

设计与制作、动漫

与游戏制作专业收

费3200元/学年。

4

揭阳市理

工职业技

术学校

3644000383 民办
榕城区教育

局

揭阳市榕城区砲台镇

石牌村（206国道

旁）

其他
郑嵘

13416383132
www.jylgxx.com 无 基本合格

无人机操控与维护 （660601）、数字媒体技术

应用（710204）、计算机应用（710201）、幼

儿保育 （770101）、中西面点（740203）、电

子商务（730701) 、艺术设计与制作(750101)

650 全日制 三年

收费9196元/学年

(职教高考升学班收

费10796元/学年)，

其中符合免学费条

件减免3500元/学

年，符合残疾学生

免学费条件减免

3850元/学年。

5

揭西县第

一职业技

术学校

3644000612 公办
揭西县教育

局

揭西县河婆街道北环

一路
其他

林惠鹏

06635596789
www.gdjxyz.cn 无

汽车运用与维修（700206）、工艺美术

（750106）、康养休闲旅游服务 （740103）、

会计事务（730301）、电子信息技术

（710101）、电子商务（730701）、旅游服务

与管理（740101）、计算机应用（710201）、

中餐烹饪（740201）、幼儿保育（770101）

700 全日制 三年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件学生收

3500元/年的学费。

计算机应用（710201）、幼儿保育（770101） 100 全日制 一年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件收费标准

为：3500元/学年。

6

揭阳市揭

东区现代

职业技术

学校

3644000608 民办
揭东区教育

局

揭阳市揭东开发区龙

港路中段
其他

梁育娜

13925655686
无 合格

中餐烹饪（740201）、 汽车运用与维修

（700206）、 机电技术应用（660301）、计算

机应用（710201）、电子商务（730701）、 幼

儿保育（770101）、 服装设计与工艺

（680402）、 美发与形象设计（750110）

600 全日制 三年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件3500元/年

http://www.jylgxx.com
http://www.gdjxyz.cn


7

揭阳市华

南司法职

业学校

3644000422 民办
揭东区教育

局

广东省揭阳市揭阳产

业转移工业园星河路

以东松涛街以北

其他
仝永宁

19129806888

https://jyshnsfzx.

com/
无

法律事务 (780401)、电子商务(730701)、计算

机应用专业(710201)、工业机器人技术应用

(660303)、社区公共事务管理 (790102)、数字

媒体技术应用(710204)

1200 全日制 三年

7600元/学年。其中

符合免学费条件减

免3500元/学年，符

合残疾学生免学费

条件减免学费为

3850元/学年。

8
普宁职业

技术学校
3644000616 公办

普宁市人民

政府

广东省普宁市燎原街

道揭普高速泥沟出入

口路段

国家示范

学校、国

家重点中

职学校、

省高水平

中职学校

建设单位

陈伟波

0663-

3879999

http://www.gdpnzx.

com.cn
无

建筑工程施工(640301)、机电技术应用

(660301)、工业机器人技术应用 (660303)、数

控技术应用(660103)、模具制造技术(660108)

、增材制造技术应用 （3D打印）(660107)、汽

车运用与维修(700206)、新能源汽车运用与维

修(700209)、电子信息技术(710101)、物联网

技术应用(710102)、计算机网络技术(710202)

、软件与信息服务(710203)、数字媒体技术应

用(710204)、服装设计与工艺(680402)、动漫

与游戏制作(760204)、工艺美术(750106)、美

发与形象设计(750110)、中药(720403)、中餐

烹饪(740201)、幼儿保育(770101)、行政事务

助理(790402)、会计事务(730301)、市场营销

(730602)、电子商务(730701)、国际商务

(730501)、商务英语(770201)

2800 全日制

三年

符合免学费条件免

收学费，不符合免

学费条件收费标准

为：文史类专业

3300元/学年；理工

类专业学费3800元/

学年。

电子商务(730701)、数字媒体技术应用

(710204)、会计事务(730301)、幼儿保育

(770101)、汽车运用与维修(700206)、服装设

计与工艺(680402)、中餐烹饪(740201)、软件

与信息服务(710203)

1100 业余

由合作办学单位依

据国家和省市有关

民办教育文件精神

和政策实行市场调

节价收费。学费

12900元/生。

9

普宁市兴

美职业技

术学校

3644000162 民办
普宁市教育

局

普宁市池尾街道普益

大道2761号
其他

孙锐杰

18680132999
http://www.pnxmjy.c 无 基本合格

会计事务（730301）、电子商务（730701）、

跨境电子商务（730702）、市场营销

（730602）、计算机平面设计（710210）、计

算机应用（710201）、幼儿保育（770101）、

中西面点（740203）、美容美体艺术

（750111）、动漫与游戏制作（760204）、眼

视光与配镜（720901）、商务助理（790403）

570 全日制 三年

普通专业班：收费

7200元/学年，其中

符合免学费条件减

免3500元/学年，符

合残疾学生免学费

条件减免3850元/学

年；职教高考实验

班：收费7700元/学

年，其中符合免学

费条件减免3500元/

学年，符合残疾学

生免学费条件减免

3850元/学年。

计算机应用（710201） 30 全日制 一年

收费12500元/学

年，其中符合免学

费条件减免3500元/

学年，符合残疾学

生免学费条件减免

3850元/学年。

10

普宁市中

博职业技

术学校

3644000176 民办
普宁市教育

局

普宁市池尾街道

龙石路

省级重点

中职学校

刘露

18922688406

http://www.pnzbedu

.com.cn/
无 合格

中西面点（740203）、新能源汽车制造与检测

（660702）、汽车运用与维修（700206）、中

餐烹饪（740201）、电子商务（730701）、工

艺美术（750106）、计算机网络技术

（710202）、工业机器人技术应用 （660303）

1035 全日制 三年

普通班：收费8500

元/学年（另中西面

点、新能源汽车制

造与检测、汽车运

用与维修、中餐烹

饪四个高耗材专业

收费9500元/学年，

职教高考升学班及

中高职贯通培养三

二分段班收费10900

元/学年），

其中符合免学费条

件减免3500元/学

年，符合残疾学生

免学费条件减免

3850元/学年。

电子商务（730701） 100 全日制 一年

收费16300元/学

年，其中符合免学

费条件减免3500元/

学年，符合残疾学

生免学费条件减免

学费为3850元/学年

。

11

普宁市黄

埔职业技

术学校

3644000187 民办
普宁市教育

局
普宁市梅塘镇高埔村

省级重点

中职学校

杨凯峰

13401443335
www.pnhpzx.com 无 合格

电子商务（730701）、直播电商服务

（730705）、跨境电子商务（730702）、会计

事务（730301）、幼儿保育（770101）、计算

机应用（710201）、计算机平面设计

（710210）、艺术设计与制作（750101）、计

算机网络技术（710202）、大数据技术应用

（710205）

1140 全日制 三年

收费7400元/学年；

三二分段9400/学年

。其中符合免学费

条件减免3500元/学

年，符合残疾学生

免学费条件减免

3850元/学年。

艺术设计与制作（750101） 60 全日制 一年

收费12800元/学

年，其中符合免学

费条件减免3500元/

学年，符合残疾学

生免学费条件减免

学费为3850元/学年

。

https://jyshnsfzx.com/
http://www.gdpnzx.com.cn/

